
（単位：円）

7,215,071,220

6,449,109,351

765,961,869

408,821,564

357,140,305

102,324,003

498,627 102,822,630

177,891 177,891

459,785,044

0

0 0

459,785,044

152,500,855

-19,806,131 132,694,724

327,090,320

損　益　計　算　書

自　2017年　4月  1日
至　2018年  3月 31日

科　　　　　　　目 金　　　　　額

売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

売 上 総 利 益

完 成 工 事 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

そ の 他

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税

書式 （経-決算） 第2号


